2020年 1月 30日

各   位

 会 社 名 Ｊ Ｃ Ｒ フ ァ ー マ 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役会長兼社長  芦 田  信

（東証第 1部  コード番号 4552）

問合せ先 執行役員経営企画本部長  本 多  裕

     （ＴＥＬ 0797-32-1995）

取締役の職務委嘱変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2020年 4月 1日付で下記のとおり、取締役の職務委嘱変更および人事異動を実

施しますのでお知らせいたします。

記

1. 取締役の職務委嘱変更

今後の新製品の上市を見据えた新体制の実行力強化を図るため、以下の職務委嘱変更を

行う。

氏  名 新   職 旧   職

芦田 透

取締役

営業本部長（委嘱）

兼 経営戦略担当

取締役

経営戦略担当

信頼性保証本部・経営企画本部・

管理本部・メディカルアフェアー

ズ部統括

森田 護
取締役

営業本部長補佐

取締役

営業本部長（委嘱）

兼 首都圏営業部長（委嘱）

 ※2020年 4月 1日以降、信頼性保証本部・経営企画本部・管理本部・メディカルアフェ

アーズ部の担当役員は設置せず、社長直轄とする。

2. 一般人事

氏名 新   職 旧   職

田村 隆信
生産本部 神戸工場 担当部長

兼 製造管理課長

営業本部 副本部長

兼 営業業務部長

小林 和宏
営業本部 営業業務部長

兼 マーケティング部長
営業本部 マーケティング部長

木村 勇一
営業本部 東日本営業部長

兼 首都圏営業部長
営業本部 東日本営業部長

以 上

＜ご参考＞ 2020年 4月 1日以降の社内取締役体制

役   職 氏   名 管掌・統括・委嘱

代表取締役

会長兼社長
芦 田  信

代表取締役

専務取締役
吉元  弘志

生産本部統括

生産本部長（委嘱）

常務取締役 佐藤  裕史 研究本部・開発本部統括

取締役 芦 田  透
営業本部長（委嘱）

兼 経営戦略担当

取締役 森 田  護 営業本部長補佐